
 
 

UCHWAŁA NR III.18.2023 
RADY GMINY JASIENIEC 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie przekształcenia Publicznej Szkoły Podstawowej im. Juliana Suskiego w Jasieńcu poprzez 
likwidację oddziału przedszkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40) w związku z art. 89 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082 z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Mazowieckiego Kuratora Oświaty, Rada Gminy 
Jasieniec uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekształca się Publiczną Szkołę Podstawową im. Juliana Suskiego w Jasieńcu poprzez likwidację 
z dniem 31 sierpnia 2023 r. oddziału przedszkolnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marcin Manowiecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 maja 2023 r.

Poz. 5732


	Uchwała

		2023-05-09T11:07:24+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




